
カテゴリー
HAIR CUT

HAIR COLOR

HAIR PERMANENT

RELAX PERM

TREATMENT

SHAMPOO&BLOW
HAIR SET

HEAD SPA

MAKE UP
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メニュー
カット
大学生・高校生
中学生・小学生
お子様
幼児（2歳まで）
前髪カット
サービスメニュー／メンテナンスカット（30日以内）
フルカラー
ロングヘア
リタッチ
サービスメニュー／リタッチ（30日以内）
グレイカラー（白髪）
ウィービング／ハーフ
スライシング／ハーフ
マニキュア
グレイ（白髪）マニキュア
トナーカラー
イルミナカラー
ハーフカラー（リタッチ）
インナーカラー
ホイルワークの残りの毛染め
ナチュラルパーマ
デジタルパーマ
エアウエーブ
部分パーマ
縮毛矯正
部分矯正
フロント縮毛
ムコタ
ディーセス
髪質改善サイエンスアクア
シャンプー＆ブロー
アップスタイル
ヘアアレンジ
ルネ・フルトレール（集中スキャルプ）
ビオーヴ（スキャルプエイジング）
カリテ（保湿）
炭酸（クレンジング）
フルメイクアップ
ポイントメイク

料金
5500
4500
4000
3500
2000
1100
3500
6000～
＋1000～
5000～
5000

＋500～
8000～／5000～
7000～／4500～

6000
7200
4000
7000～
5500

6000～
9000
10000
4000～
11500
8000～
4000～
5000
5000
9000
3000～
4000～
3500～
6000
4000
4000
3000
7000～
4000～

オプション

4500

2000～

4500
2000～
1500～

3500～

3000
3000
7500
4500
2000
2000
1000
2000
2000
1000

1、　表示金額は、すべて税抜きです
2、　※印のメニューを単品でオーダーすると、シャンプー＆ドライ料金（1200円）が別途かかります    
3、　オプションは、他メニューと組み合わせた場合のお得な料金です

（ yen＋tax ）

T e r u y o  O o e
i o n e s c o   P R I C E  L I S T  2 0 2 1


